[bookmark: _GoBack]第１０号様式（第１６関係）

令和　　年　　月　　日

東京都知事　殿

住　所

会社名

代表者

フィンテック企業等に対するイノベーション支援事業（事業化支援）補助金
実績報告書

令和　　年　　月　　日付３政戦戦　号をもって交付決定の通知を受けた補助対象事業が完了したので、下記のとおり報告します。報告内容に虚偽がないことを誓約します。

記

１　補助対象事業実施期間　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

２　補助対象事業実施内容および効果　　　付表１のとおり

３　補助対象事業の経費実績　　　　　　　付表２のとおり

４　その他提出書類

第１０号様式（第１６関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（付表１）

補助対象事業実施内容および効果

1　補助対象事業実施内容及び成果

（1）事業内容

（2）事業の経過（日程を含む）

（3）事業の成果（第２号様式別紙「実施計画書」の「実証実験の概要・仮説」で記載した仮説に対する検証結果や成果指標に対する達成状況等について記載してください。）

（4）今後の展開

第１０号様式（第１６関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（付表２）

補助対象事業の経費実績

	経費区分
	当初計画
（交付決定額内訳※）
	実績
（補助金請求額）

	クラウドサービス利用料
	円
	円

	委託・外注費
	円
	円

専門家等への
謝礼金
	円
	円

	合計
	円
	円

※交付決定通知書（第４号様式）に記載の内訳金額を記載してください。